(6) **vers 960** DipPallars 183 (donació feta per l'abat Levilà i els monjos del monestir d'Ovarra): *et III^{or} alias spatas, et III^{or} loricas, et III^{or} frenos granatos cum suas alaginas et II^{as} sellas granatas, et I^o motili et I^o ganabe pallia texta cum auro C solidos erat preciata.*

(7) **971** Junyent-Ordeig, *DipVic* 413 (inventari dels béns mobles de l'església de Sant Pere de Vic, en morir assassinat l'arquebisbe Ató d'Osona): *capas grezeschas V, curcibaldos XIII, dalmaticas V, planeda*

²⁸² Inv. Jaume II, 559, citat per MARANGES, p. 99.

vermelia I, et II de pallio, et camisos lineos XXVIII, et I de alchotono (...) stolas obradas VIII, et fanones VII, et stola pallia cum fanone I, et alia stola cum parvo argento I.

(8) **979** DipOsona 1288 (inventari del cenobi de Santa Maria de Ripoll, a la mort de l'abat Guidiscle): *facistergios meliores opertos cum serico V, gontfanones III ex palleo II cum suas cruces argenteas et alios III operatos, capas palleas XIII et linea I, casullas meliores V et alias II veteres, palleas et lineas III (...) subdiaconiles X, alba I cum auuro et aliquo cum pallio [...], stolas cum auro V cum illorum manipulis, in una ex ipsis pendent scille XII et in manipulo eius similiter XII, alias stolas de palleo III cum illorum manipulis (...) et alias stolas operatas cum illorum manipulis V, amictos cum auro V, amictos cum palleo XII, succintas cum auro V et alias sericias V.*

(9) **995** Baraut, *DocUrgell* 239 (venda feta pel bisbe d'Urgell Sal·la): *vindo ad te Bonohomine presbitero et sacristano supradictum castrum Karcovite (...) pro precio placibile solidos quinquagentos in auro, in argento, in palliis vel in alio precio placibile quod tu michi dedisti.*

(10) **1009** Baraut, *DocUrgell* 300 (testament del comte Ermengol d'Urgell): *Et ad sancta Cruce de Barchinona uncias de auro X, unde emant palleos pro capas (...) Et ad Bellus sacer bambezo palleo, et ad Bernardus sacer pellicio I cum palleo.*

(11) **1010** CSCugat 441 (testament d'Adalbert): *et concedo ad Oria, femina, muchosadas II de pallii.*

(12) **1010** Baraut, *DocUrgell* 314 (publicació sacramental del testament del bisbe Sal·la): *Et iusit dare per trentanarios ipsos suos drapos, id est coopertorio de pallio, vel tapedos, velladas, razena, badlengos, capcales et tualias, mapas, feltros, bancales, quatos, chamisas, brages, pellicias, chobertorio vulpino, cuzlaria argentea I, plumacios, chortinas, pels martrinas, pelfo[s], alfanechas.*

(13) **1017** Baraut, *DocUrgell* 348 (publicació sacramental del testament de la vescomtessa Sança d'Urgell): *Et vestitum quod habebat de pallio donare precepit ad sancta Maria Inicii.*

(14) **1039** DipCardona 30 (testament de la vescomtessa Engúncia): *caldariam I et tapeto I et coso II et quadengas II, superlecto I, de palleo plumacio I et de mea laboratione anno futuro meam porcionem ad operam Santi Petri predicti, dari iubeo.*

(15) **1040** AComtalPerg II 278 (testament de Truitelda): *Et a Ledcardis, cotnata mea, gonnela mea et correga I de palio.*

(16) **1043-1046** Junyent, *Oliba* Dip. 28 (carta-sermó escrita pel monjo Garsies de Cuixà): *Sunt reliquiae ipsius gloriosi archangeli Michaelis, ex pallio scilicet eius sanctae memoriae.*

(17) **1045** Baraut, *DocUrgell* 588 (testament del levita Ramon): *Et ipso meo superlecto de palleo vel de pellibus martrinis subtus et ipso meo annulo de auro remaneat ad episcopum Sancte Marie Sedis Urgelli.*

(18) **1047** Junyent, *Oliba* Dip. 8, segona part (inventari del tresor del culte del monestir de Ripoll, a la mort de l'abat i bisbe Oliba): *De palleo, petia una habet in longitudine cubitos III, et in latitudine ex una parte palmos III, et in alia II (...) De palleo petiolas II.*

(19) **1050** Baraut, *DocUrgell* 634 (testament de Trasgonça): *et ipso meo bennello de palleo remaneat ad sanctorum Cosme et Damiani.*

(20) **1051** Baraut, *DocUrgell* 643 (publicació sacramental del testament de l'arxilevita Guillem): *et a Guillelm Arman supralito I de pallii et a Isarn Sesgudo feltro I et guadenga I.*

(21) **1057** Baraut, *DocUrgell* 696 (testament de Guillem): *Et ornamenta Sancti Sepulcri sunt bocherenos III (...) et savanas II et vestimentos III integros et stolas III, la una de pallii, et una choncha cum uno orzol et insensoro et corporales III.*

(22) **1066** Junyent, *Oliba* Dip. 14, segona part (inventari del tresor del culte del monestir de Ripoll, a la mort de Pau, monjo sagristà): *Palleos V, alium album et castanea I; brosdos III (...) Casulas purpureas IIII, duas ex ipsis cum auro, alia de fres; de pallis III; de castanea II; alias casulas feriales, II de castaneo, lineas IIII (...) dalmaticas fresades LXXII, purpureas III; ex palio alias III, alia ortoni, et unam de oved ornatam de purpura (...) Vestimentum pontiphicis id est: camis I, et stola cum fres, et casula de castanea alba ornata de palio.*

(23) **1068** Baraut, *DocUrgell* 816 (publicació sacramental del testament d'Isarn): *Et ad domnum Mironem Erimannum supra scribtum dimisit ipsa almocelia de palio que habebat in Alass (...) et ad Ebrino levita dimisit superlitum unum de pallium que abebat in Elasse.*

(24) **1068** Sanahuja, *Àger* 25 (testament d'Arsenda, esposa d'Arnau Mir de Tost): *Ad Sancta Eulalia de Barchinona concedo vestimentum meum de pallio albo (...) Ad Sanctum Micaelem de Mamacastro concedo de mea porcione de ciclatons capas duas et una de oztori cum tela I de pallio.*

(25) **1068-1071** Sanahuja, *Àger* 27 (distribució dels béns d'Arsenda, seguint el seu testament): *Ad Sancti Petri Ageris, vestimento uno optimo de oztorino blavo et uno dossal de frez et alio de pallio et una capa de pallio et duos cobertors de frez (...) Ad Sancti Petri de Porta, uno pallio et una capa de tirez.*

(26) **1071** Sanahuja, *Àger* 28 (inventari dels mobles d'Arnau Mir): *dosal I de fre et alio de ciclato, et alio de Alamania, et alios II de palii, et cobto III de alfanec copertos de palii, et alio martri coperto de palii, et alios II martrinos copertos de kastanea, et superlectos VII de palii, et alios II ex brosdei cum attocs de auctori, et feltros II de palii, et copertors II de lupo cervario coperts de palii, et ganabs II de seda, et plumbacios XII de palii (...) et almocelias V de palii, et alias III de castanea (...) et vestimentos XV de paliis et de oztorins qui fuerunt datos pro anima de domina Arsindis, et tolas II de palii, et mantas VI, et brisal I de alii, et parilios IIII de calza de palii (...) et sabanas I de seda, et palillos XIII de guais de Luca, et V de Podio, et saccet I cum multas pecias de palii et chausa (...) et alio sacot cum pecias de palii apud alias pecas, et chamalegas et ligatures III cum pecas de palii, et stola I de palii cum calota I, et capela de fres.*

(27) **1074** DipMontalegre 55 (testament sacramental del difunt Amat, fill d'Eldric): *Post modum Sancte Cruci Sancteque Eulalie Barchinonensi concessit fadilium I et plumacium I de brosde et superlettum I de pallo et anapum de argento per missas.*

(28) **1078** CSCugat 694 (testament de Raimon Ramon): *ad s. Mariam Rivipullentis equas II et estrals II optimos et guadenguas II et lencios II optimos et cordues I et superlectum I de pali et plumacium I de ozturi rubro, et auricularium qui fuit de Burgs (...) et ad ipsum ospitale s. Crucis superlectum I de palu optimum et colcedram I de pluma coopertam de ozturi et lenciolos II et vellosum et plumacium.*

(29) **1082** CSCugat 708 (testament sacramental del clergue Guillem Sendred): *dimisit ad Mironis Guifardi ipsa sua colcedra de palii, cum cordues I de lectulo.*

(30) **1086** Ordeig, *Dotalies* 209 B (dotació de l'església de Sant Martí del Brull): *planedas V et alia austurino optima, et camissos IIII, amitos VI, et stolas VI, et cintas II, et gonfanonos XV, et palles I, et austurino I.*

(31) **1101** Baraut, *DocUrgell* 1193 (testament de Guilla): *Et dimitto ad Sancti Petri uno quato et .I^a. guadenga et uno lenzol et una concedra et uno plomaz et duos superlitos, unum de palii et alio de castania, et unas manus tergeas.*